
Contacto

Teléfono +34 959494400
Fax +34 959494463
Correo Electrónico EmahsaLicitaciones@aguashuelva.es

Dirección Postal

Avda. Alemania, 7
(21002) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SV-2020-003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2020 a
las 11:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Aguas de Huelva, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aguashuelva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xSAgTkE8D1Wrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento correctivo, preventivo y asistencia técnica de los
ascensores y montacargas de las instalaciones

Valor estimado del contrato 14.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.712 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.200 EUR.

Clasificación CPV
50750000 - Servicios de mantenimiento de ascensores.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ASCENSORES ZENER GRUPO ARMONIZA SLU
NIF B33074345
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.aguashuelva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xSAgTkE8D1Wrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3ca67ac7-c12f-4628-85ce-13810c13a69f


Precio de la oferta más baja 2.816,54 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.132,96 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 8
Ofertas electrónicas recibidas 8

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.702,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SV-2020-003
Fecha de Formalización 20/07/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/07/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación a la oferta más ventajosa en su conjunto, con arreglo a criterios económicos previstos en el
PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/06/2020 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2020 a las 13:30
Observaciones: Ver documento de suspension publicado

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Sede Social Aguas de Huelva

Dirección Postal

Avda. Alemania, 7
(21002) Huelva España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 04/06/2020 a las 11:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmula
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: V = P · [ 1 - (Ol - Ob) / (Om)]Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AEqxrsVZLEGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005529520 |  2020-144934 | Wed, 05 Aug 2020 11:56:43:194 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7022105941531260773706826302995326349 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AEqxrsVZLEGiEJrVRqloyA%3D%3D

